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Epicor® satsar så in i Norden 
 

Epicor letar nya partners i Norden för att möta den ökande efterfrågan  
 
Epicor, världens åttonde största affärssystemleverantör, vill öka sin närvaro i den Nordiska 

regionen och letar efter nya partners i Danmark och Norge. Epicor har under första halvan av 

2010 upplevt en stark efterfrågan på bolagets affärssystem Epicor 9. Tidigare i år lanserades 

Epicor 9 i Norge och Danmark och den lokala efterfrågan ökar, speciellt från företag som har 

verksamhet i flera nordiska länder. Nu vill företaget stärka sin lokala närvaro på dessa 

marknader.  

 

”Den nordiska marknaden är viktig för Epicor, därför letar vi nu lokala partners”, säger Sam 

Montana, vice president, worldwide solutions and channel management på Epicor. ”Vi har 

kunder inom vitt skilda branscher men en sak har de gemensamt – de vill ha ett affärssystem 

med låg driftkostnad som fungerar problemfritt även om verksamheten sträcker sig över flera 

landsgränser.”  

 

“Det traditionella sättet att göra affärer i vår bransch är att ta beslut på historiska data och 

fastlagda budgetar”, säger Ismo Laitakari, VD på finländska Sormat, “I dagens affärsliv krävs 

mer flexibla lösningar och inställning. Med Epicor på plats har vi blivit mer flexibla och kan 

genomföra omedelbara förändringar i produktionen för att möta marknadens önskemål.”  

 

“Vi har arbetat som Epicors partner i över tio år och deras innovativa produkter hjälper oss att 

växa, säger Anders Johansson, VD på AJA System AB. Vi kommer inom kort att expandera vår 

verksamhet för att kunna bemöta marknadens ökade behov av moderna och lättanvända 

affärssystem, och då erbjuder vi Epicor 9 som är unikt i sitt slag på marknaden.” 

 

Sedan lanseringen 2008 har över 48 000 licenser av Epicor 9 levererats världen över och 

beräknas innan årets slut finnas i mer än 40 olika länder och på 20 olika språk. Epicor 9 har fått 
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flera fina utmärkelser, ”Most innovative ERP system” (Tyskland, 2010), “the best innovation” 

(Polen, 2009). Epicor 9 används av nordiska företag som Kiilto, EpiCrystals, Orthex, IVK-Tuote, 

och Sormat. 

 

För mer information om Epicors kanalstrategi klicka här 

 
 
Om Epicor Software Corporation  

Epicor Software Corporation är en ledande global aktör som levererar mjukvarulösningar för företag inom 

sektorerna tillverkning, distribution, detaljhandel, hotell och restaurang samt tjänstesektorn. Med 20 000 

kunder i fler än 150 länder levererar Epicor integrerade ERP-system (ERP), kundrelationshantering 

(CRM), supply chain management (SCM) och Retail-lösningar som gör det möjligt för företag att bli mer 

effektiva och produktiva. Epicor grundades 1984 och firar 25 år av innovativ teknik. Lösningarna ger den 

skalbarhet och flexibilitet som är nödvändig för att företag skall kunna bygga upp konkurrensfördelar, få 

snabb ROI och låga totala ägande kostnader. Epicor erbjuder ett helomfattande urval tjänster och 

lösningar och kan bistå din organisation oavsett om verksamheten är på lokal, regional eller multinationell 

nivå. Företagets globala huvudkontor finns i Irvine i Kalifornien med kontor och filialer runt om i världen. 

Ytterligare information finns på www.epicor.se. 
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